
 

UCHWAŁA NR IX/77/2024 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 listopada 2024 r.  

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2024 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały i po zmianach wynoszą 213 407 030,90 zł w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 203 007 922,12 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 10 399 108,78 zł.  

 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2024 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały i po zmianach wynoszą 252 446 084,36 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 186 278 867,93 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 66 167 216,43 zł.  

 

§ 3. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nie objęte wieloletnią prognozą finansową 

ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4. Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2024 r., ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2024 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Filip Kowalczyk  


		2024-11-29T08:34:16+0100
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




